

# Business Insurance Certificate of Currency



Policy Number: 171U772266BPK

## Certificate Date

12 June, 2026

## Insurer

QBE Insurance (Australia) Ltd  
Head Office  
388 George Street  
Sydney NSW 2000  
ABN: 78 003 191 035  
AFS Licence No: 239545

## Important Information

This certificate acknowledges that the policy referred to is in force for the period shown.  
Details of the cover are listed below.

## Period of Cover

From 26/06/2026 to 26/06/2027 at 4pm

## Insured

Insured Name Denmark Boating & Angling Club  
ABN 15 795 764 834  
Address Ocean Beach Road  
DENMARK, WA, 6333

## Policy Wording

QM8166

## Situation Details

**Situation:** Ocean beach Road Denmark WA 6333 (Principal)

## Business Details

Selected Occupation Club Operation (Hospitality)  
Business Description Fishing Club & Function Centre

## Interested Parties

No Interested Parties noted

## Property Damage cover section

|                 | Sum Insured             |
|-----------------|-------------------------|
| Buildings       | \$ 27,500               |
| Contents        | \$ 50,000               |
| Stock           | \$ Included in Contents |
| Specified Items | Not Insured             |

## Theft cover section

|                          | Sum Insured    |
|--------------------------|----------------|
| Contents including Stock | \$ 20,000      |
| Cigarettes / Tobacco     | \$ Not Insured |
| Alcohol                  | \$ Not Insured |
| Specified items          | Not Insured    |

## Public and Products Liability cover section

|                                          | Limit of liability |
|------------------------------------------|--------------------|
| General Liability and Products Liability | \$ 20,000,000      |

# Business Insurance

## Certificate of Currency



Policy Number: 171U772266BPK

### Additional benefit

Property in Your physical or legal control \$ 250,000

### Endorsements

#### Endorsement # 1

**Name** PARTICIPANTS ENDORSEMENT  
**Code** BPPS41  
**Wording**

#### PARTICIPANTS ENDORSEMENT

The Public and products liability cover section of this Policy does not cover liability for claims in respect of Personal Injury or Property Damage of any person caused by or arising out of the participation of such person or his/her property in any game, match, race, practice, trial or other sporting activity (including but not limited to swimming, gymnastics, health and fitness activities), amusement involving bodily contact with persons, machines, or devices. Amusement includes but is not limited to sumo wrestling, bar flying, arm wrestling and mud wrestling. Machines or devices means machines or devices designed to challenge the user to contests of strength and/or other physical skills.

#### Endorsement # 2

**Name** TOBACCO EXCLUSION  
**Code** BPPS77  
**Wording**

#### TOBACCO EXCLUSION

The Public and Products Liability Section of this Policy does not cover liability in respect of Personal Injury or Property Damage arising directly or indirectly out of, or caused by, or in connection with the inhalation or ingestion of, or exposure to:

- (a) tobacco or tobacco smoke;
- (b) any ingredient or additive present in any articles, items or goods which contain or include tobacco;
- (c) electronic cigarettes, cigarette substitutions or vaping liquids.

#### Endorsement # 3

**Name** LIABILITY OPERATIONAL SITUATIONS  
**Code** BPPAS2  
**Wording**

#### LISTING OF SITUATIONS

Notwithstanding the territorial limits noted in the policy we acknowledge the following situations from which you operate your business or where you own property:

FULL STREET ADDRESS INCLUDING SUBURB STATE  
OCEAN BEACH ROAD DENMARK WA 6333 WA  
PARRY ROAD PARRYVILLE WA 6333 WA

#### Endorsement # 4

**Name** SILICA EXCLUSION  
**Code** BPPSDE  
**Wording**

#### SILICA EXCLUSION

This Policy does not cover personal injury directly or indirectly arising out of, caused by, or aggravated by inhalation, consumption or absorption of Silica, Silica products, or materials or products containing Silica that gives rise to silicosis or any lung disease or ailment.

When used in this endorsement, the term Silica means any solid, liquid or gaseous material consisting of or containing silica, silica fibres, particles or dust

Policy Number: 171U772266BPK

### Glass cover section

|                            |             |
|----------------------------|-------------|
| External Glass             | Yes         |
| Internal Glass             | Yes         |
| <b>Specified Glass</b>     | Not Insured |
| Additional benefit - Signs | \$ 10,000   |

### Situation Details

**Situation:** Parry Road Parryville WA 6333

#### Business Details

|                      |                                                      |
|----------------------|------------------------------------------------------|
| Selected Occupation  | Club, Community Assoc. Operation Ex.<br>Licensed Noc |
| Business Description | Fishing Club & Function Centre                       |

#### Interested Parties

No Interested Parties noted

### Property Damage cover section

|                        | Sum Insured             |
|------------------------|-------------------------|
| Buildings              | \$ 34,100               |
| Contents               | \$ 12,100               |
| Stock                  | \$ Included in Contents |
| <b>Specified Items</b> | Not Insured             |

### Machinery Breakdown cover section

|                                               |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
| <b>Blanket Machinery Sum Insured</b>          | \$ 10,000      |
| Blanket Plant and Machinery - Number of Units | 1              |
| <b>Specified Machinery</b>                    | Not Insured    |
| Optional cover - Deterioration of stock       | \$ Not Insured |